S peiseka’zte

Wazme .S)peisen

Cu’z’zywu’zst mit Pommes

Sehweinebraten mit Knodel und Kraut

Sehnitzel ” Wiener At
mit Pommes oc[e’z J( attoﬁ[e[sa[at unc[ Sa[at

Kleines Sehnitzel , Wener Aut”
mit Pommes oder K attoﬁ[e/sa[at

/gd’zge’zmeiste’zsc/mitzel

mit Pommes oder K a’ztoﬁ[e/sa/at und Salat

_/([eines ﬁd&ge’zmeiste’zsclmitze[
mit Pommes ode J(a&toﬁ[e[sa[at

K nodel mit Bratensauce

6,20 €

7,20 €

10,40 €

6,20 €

10,40 €

6,20 €

2,20 €



Ge’zéstete Knidel mit Zwieée[, Speck und &

K dsespdtz[e mit /sttzwieée/n unc{ /ﬂattsa/at

ﬂ?atwa’zste mit Sauetk’zaut urw{ /3’1015 4 .S)tack

6 St t&ck

Postion Pommes

Fladen:

Speckflacen
Fosellorfladen
Vegeta&ische’z Tladen

Kalte Speisen

G’zieéenschma/zé’zot
Sehnittlauchbrot mit Butter

7 omatenb’zot mit Butter

Salat ” Alexis Sothas
G’ziec/lisc/w’z Salat mit gu&ken, Tomaten, Weigk’zaut,
/glattsa[at, pap’zika, O[iven, :Zwieé)e[n, pepe’zom', Feta

5,90 €

7,60 €

5,10 €
6,10 €

3,20 €

7,90 €
8,90 €

7,90 €

1,60 €
1,60 €
1,80 €

9,50 €



Salat y Classico 9,50 €
[ﬂattsa/at mut Sjc/u'nken, Er und Kiise

[)&lye’zisc/te& Whstsalat mit Brot 6,30 €
Sehweizer Whestsalat mit Brot 6,80 €
,,}/imm[isc;ws /gayem - Whastsalat mit Brot 7,10 €

mit /gmtwu’zst, Ieée’zkc’is, /Qegenséu’zge’z, @amemée’zt, /?ao{i,
:Zwieée/, Cf)mmenta/e’z, Cf)ssiggu’zke, Tomate

Oéatzc[a mit ot 7,10 €
/_g’zatensu/z mit ot 6,30 €
p’zesssack sauer, oc{e’z VliC/Lt sauer, mit ot 5,90 €
Kalter Braten mit /3’zot, gssiggu’zke, Meerettich 6,90 €
J(dsep[atte mit ot 7,10 €
ﬂ&otzeitp[atte mit Wu’zst, Kiise und Butter 8,50 €
ﬁw 2 pe’zsonen 16,50 €

fm 3 pe’zsonen 24,00 €



gem'uc/mtes jo’ze[/enﬁ/et

mit .S)almemee’z’zettich unc[ ot

W/editet’zanet ﬂntipastite//e’z mit Joast

Wenn vorudtig:

Postion lgacli mit ot und Butter

Stheibe Brot extra

Pottion Butter

Kiche bis 22.00 Uhs

7,50 €

9,50 €

3,20 €

0,50 €

0,50 €



